
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050. 81.2021 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosków o najem lokalu mieszkalnego, najem socjalny lokalu oraz wniosku 
o zamianę lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy Blachownia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr 192/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Blachowni 
z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Blachownia, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam wzór wniosku o najem lokalu mieszkalnego z zasobu mieszkaniowego gminy i najem socjalny 
lokalu z zasobu mieszkaniowego gminy określony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Określam wzór wniosku o zamianę lokalu z zasobu mieszkaniowego gminy, określony w załączniku 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości i Ochrony 
Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6A5AEB4B-A3C8-4B3D-BC32-8250AA6B6E90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


